122
c
a
b
d fe
Наименование ток (А)
2
диаметр(мм) a(мм) b( мм) c f e
PA12-3A-4mm H-type 3 2,5/4 92 16 12,2 7,1 8,2
PA12-3A-6mm H-type 3 6 107 17 13,5 6,5 9
PA12-6A-6mm H-type 6 6 115 17,7 14,1 7,8 9,2
PA12-10A-10mm H-type 10 10 107 17 14,7 8,7 11,1
PA12-15A-12mm H-type 15 12 133,5 22,3 18,6 9,8 12
PA12-20A-14mm H-type 20 14 141,6 22,8 18,2 10,1 12,2
PA12-30A-16mm H-type 30 16 162 24,1 21,8 11,2 15,1
PA12-60A-25mm H-type 60 25 184 25 24 8 15
PA12-80A-30mm H-type 80 30 208 36,1 29,2 12,2 19,7
PA12-100A-35mm H-type 100 35 228 38,9 34 17,1 21
PA12-150A-40mm H-type 150 40 260 44,1 33,8 23,1 25,2
Наименование ток (А)
2
диаметр(мм) L(мм) W(мм) H A B
PA12-3A-4mm U-type 3 2,5/4 87,8 14,5 11 6 8,2